
令和２年８月２６日

保護者 各位

魚津市立東部中学校

校長 八倉巻 清彦

体育大会参観の制限について(お願い)

向秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、体育大会を７月のご案内のとおり実施できるように、コロナ対策を十分にと

りながら準備を進めています。生徒が活躍する様子をたくさんの方々に見ていただき

たいのですが、昨今の魚津市の感染者の増加を鑑み、残念ですが参観者を下記の

とおりにしたいと思います。

家族や親族の方々が楽しみにしておられたとお察ししますが、ご協力のほどよろし

くお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年９月５日（土） 午前８時３０分～ ［雨天順延］

２ 会 場 本校グラウンド

３ 参観者 保護者のみ

(※ その他ご家族やご近所の方はご遠慮ください。)

４ その他

・新型コロナウイルス感染防止対策として、保護者用のテントは設置しません。

見学できる範囲内で密にならないようにしてください。

・マスクの着用をお願いします。マスクを外して大声での声援を控えてください。


